22/04/2025, 11:15 Prefeitura Municipal de Cataguases :: Solicitagdo de orgamento - locagdo de geradores

Assuntc Solicitagao de orgamento - locagdo de geradores

De Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG fOUl dCU be
<cultura@cataguases.mg.gov.br> Bpen sores webmad seftivare

Para Contato vggeradores <contato.vggeradores@gmail.com>
Data 2025-03-20 08:04

* Modelo de cotagdo - Geradores.docx(~7 KB)

Prezados,

Bom dia! Encaminho o presente e-mail na finalidade de obter orgamento para fins de contratagéo de empresa prestadorz de
servigos de locagdo de geradores, conforme modelo em anexo.

Atenciosamente,

Tabatha Grépo

Coordenadora de Apoio I

.iecretar‘ia de Cultura Turismo de Cataguases - MG

el.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

"A informagdo transmitida por esta mensagem é exclusivamente destinada ao seu destinatario, pols pode
conter dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Protecdo de Dados
Pessoais (LGPD) - Lei n¢ 13.709/2018. Qualquer pessoa que ndo seja o destinatario desta mensagem esta
ciente de que a leitura, divulgacdo, distribuigdo ou cdépia da mesma é estritamente proibida. Casc vocé
tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o remetente e a apague
imediatamente."

https://webmail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=1378&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 11
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22/04/2025, 11:15 Prefeitura Municipal de Cataguases :: Orgamento geradores

Assunto Orcamento geradores , o
De VG Geradores Servigos <contato.vggeradores@gmail.com> rOUﬂdCUbE
Para <cultura@cataguases.mg.gov.br> opan sourcs wabmall software
Data 2025-04-02 18:31

¢ 0rA%C2%A7amento_Cataguases_assinado.pdf(~496 KB)

Presado(a)

Segue orgamento conforme solicitado.
Att.

Vander Gongalves

https://webmail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=08&_uid=35519&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 171
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04/04/2025, 08:50 Prefeitura Municipal de Cataguases :: Orgamento geradores

Assunto Orcamento geradores . _ F
De VG Geradores Servigos <contato.vggeradores@gmail.com> fOUﬂdCUbe

ree wabmall softw
Para <cultura@cataguases.mg.gov.br> apen &ource webmall aofhare

Data 2025-04-02 18:31

o orA%C2%A7amento_Cataguases_assinado.pdf(~496 KB)

Presado(a)

Segue orgamento conforme solicitado.
Att.

Vander Gongalves

https://webmail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_u id=35519&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1
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N
ORCAMENTO

A/C: Rosangela Lima Costa
Secretaria de Cultura de Cataguases

Segue orgamento solicitado:

LOTE

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO, COM NO MINIMO 180 KVA S, EM

1 127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diaria |R$3.200,00
VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (STAND-BY)

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
. SILENCIADO COM NO MINIMO 180 KVA'S, EM

2 127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diaria |R$4.200,00
VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (FUNCIONANDO)

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO COM NO MINIMO 260 KVA'S, EM

3 127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diaria [R$3.80C,J0
VIGENTES. |

PERIODO DE 12 HORAS (STAND - BY)

. GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO COM NO MINIMO 260 KVA'S, EM

4 127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diaria |R$4.800,00
VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (FUNCIONANDO)

Validadg 60 dias.
Muriaé MG 02 de Abril ce 2025

Documento assinado digitalmente

. gib - VANDER GONCALVES DE OLIVEIRA
g« /il Data: 02/04/2025 18:26:01-0300

verifique em https://validar.iti.gov.br

VANDER GONGALVES DE OLIVEIRA

VG PRODUGOES E EVENTOS
VANDER GONGALVES DE OLIVEIRA EPP - CNPJ 52.175.671/0001-97
Rua Jodo de Souza, 211, Belisario, Muriaé, MG, CEP 36.892-200
© (32) 99941-0506 X contato.vgproducoes@gmail.com
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PRODUCOES E EVENTOS

VG PRODUGOES E EVENTOS
VANDER GONGALVES DE OLIVEIRA EPP - CNPJ 52.175.671/0001-97
Rua Jo3o de Souza, 211, Belisario, Muriaé, MG, CEP 36.892-200
O (32) 99941-0506 [ contato.vgproducoes@gmail.com
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27/03/2025, 14:52 Prefeitura Municipal de Cataguases :: RE: Solicitag&o de orgamento - locagdo de estrutura para eventos

Assunto RE: Solicitacdo de orgamento - locacdo de estrutura para v R
eventos fou ndc ube
¢ De Wagner Gouvéa <wayproducoes@hotmail.com> open gource webarail software

Para Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG
<cultura@cataguases.mg.gov.br>

Data 2025-03-27 14:45

» ORCAMENTO GERADOR.pdf(~158 KB)
« ORCAMENTO ESTRUTURAS PARA EVENTOS.pdf(~316 KB)

Bom dia!
Segue orgamento em anexo.
Atenciosamente,

WAGNER RIBEIRO GOUVEA
(32) 98431-71 99 / 98856-0909 / 99159-0880

o Way

FROSLCOTEEINENICY

De: Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG <cultura@cataguases.mg.gov.br>
Enviado: terca-feira, 25 de margo de 2025 12:21

Para: Wayproducoes <wayproducoes@hotmail.com>

Assunto: Solicitacdo de ortamento - loca¢do de estrutura para eventos

Prezados,

Bom dia! Encaminho o presente e-mail na finalidade de obter orgamento para contratag8o de empresz para locagio
de estrutura para eventos (palco, sonorizagdo, iluminagdo, ornamentacéo e outros), conforme moadelc de cotagdo
em anexo.

Atenciosamente,

Tébatha Gropo

.:oordenadora de Apoio II
Secretaria de Cultura Turismo de Cataguases - MG
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

"A informacdo transmitida por esta mensagem é exclusivamente destinada ao seu destinatario, pois pode
conter dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Protecdc de Dadcs
Pessoais (LGPD) - Lei n2 13.709/2018. Qualquer pessoa que nao seja o destinatadrio desta menszgam estd
ciente de que a leitura, divulgagdo, distribuicdo ou cépia da mesma é estritamente proibida. laso vocé

tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o remetente e ¢ apague
imediatamente.”

https://webmaiI.cataguases.mg.gov.br/?_task=maiI&_safe=0&_uid=35485&_mbox=|NBOX&_action=print&_eg(twin=1
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PRODUGOES E EVENTOS
ORGAMENTO
A/C: Rosangela Lima Costa
Secretaria de Cultura de Cataguases
Segue orgamento solicitado:
LOTE

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO, COM NO MINIMO 180 KVA S, EM

1 |127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diéria
VIGENTES. *
PERIODO DE 12 HORAS (STAND-BY)

RS 3.000.00

|GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO COM NO MINIMO 180 KVA'S, EM

@ | : 127220V, 601, RESPEITANDO AS NORMAS Diéria
VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (FUNCIONANDO)

RS 4.002,00

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO COM NO MINIMO 260 KVA'S, EM

3 |127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diéria
VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (STAND - BY)

R$ 4.000,060

GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO COM NO MINIMO 260 KVA'S, EM :
4 127220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Diaria |
|VIGENTES.

PERIODO DE 12 HORAS (FUNCIONANDO)

R$ 5.0C0,C0

‘ VALIDADE 60 DIAS.

Muriaé 27 de margo de 2025

Q\\ .
Q&Q&\\S\\\\ Nt Rt

V&égner Ribeiro Gouvé
erresentante Legal)

WAY PRODUGOES E EVENTOS
CNPJ 14.404.259/0001-02 Rua Edina de Oliveira Carvalho n° 230 Setor 1 — Distrito Industrial
Cep 36.883-286 - Muriaé — Minas Gerais - Contato 32 98856-0909

wayproducoes@hotmail.com - www.wayproducoeseeventos.com.br
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. 08/04/2025, 08:53 Prefeitura Municipal de Cataguases :: Fwd: Solicitagdo de orgamento - locagio de geradores

Assunto Fwd: Solicitacdo de orgamento - locagdo de geradores . 4
‘ De Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG _ roundCUb@
<cultura@cataguases.mg.gov.br> open eurce wotimall acfivars
Para Dimensaofabricia <dimensaofabricia@gmail.com>
Data 2025-04-07 15:48

¢ Modelo de cotacdo - Geradores.docx(~7 KB)

Prezados, reitero o e-mail enviado no dia 20/03, na finalidade de obter orgamento para fins de locagédo de geradores, conforme
modelo de cotagdo em anexo.

Atenciosamente,

Tabatha Grépe
Coordenadora de Apoio I

Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases - MG

Assunto:Solicitagdo de orgamento - locagdo de geradores
Data:2025-03-20 08:23 .
De:Secretaria de Cultura e Turismo de Cataguases/MG <cultura@cataguases.mg.gov.br>
Para:Dimensaofabricia <dimensaofabricia@gmail.com>

Prezados,

Bom dia! Encaminho o presente e-mail na finalidade de obter orgamento para fins de contratagdo de empresa prestadora d2
servigos de locagao de geradores, conforme modelo em anexo.

Atenciosamente,

Téabatha Gropo

Coordenadora de Apoio |l

Qecr‘etar‘ia de Cultura Turismo de Cataguases - MG
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351
"A informacdo transmitida por esta mensagem é exclusivamente destinada ao seu destinatario, pois pode
conter dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Protecdo de Dados
Pessoais (LGPD) - Lei ne 13.709/2018. Qualquer pessoa que ndo seja o destinatirio desta mensagem estd
ciente de que a leitura, divulgacdo, distribuicdo ou cépia da mesma é estritamente proibida. Caso vocé
tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o remetente e a apague
imediatamente."
Secretaria de Cultura Turismo
Tel.: (32) 3429-2585 - Ramal 351

"A informacdo transmitida por esta mensagem é exclusivamente destinada aoc seu destinatdrio, pois pode
conter dados confidenciais protegidos por lei, conforme estabelecido na Lei Geral de Prote¢do de Dados
Pessoais (LGPD) - Lei ne 13.709/2018. Qualquer pessoa que ndo seja o destinatdrio desta mensagam esta
ciente de que a leitura, divulgagdo, distribuicdo ou cdpia da mesma é estritamente proibida. €aso vocé
tenha recebido esta mensagem por engano, solicitamos que entre em contato com o remetente e a apagLe

imediatamente."”

https://webmail.cataguases.mg.gov.br/?_task=mail&_safe=08&_uid=1443&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1
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08/04/2025, 08:52 Prefeitura Municipal de Cataguases :: Cotagao geradores de energia

Assunto Cotagao geradores de energia  a o
De Fabricia Dimensdo <dimensaofabricia@gmail.com> rOUndCU‘b@

-y
open source webmal eofiware

Para <cultura@cataguases.mg.gov.br>
Data 2025-04-07 17:53

 ARENA.pdf(~8.1 MB)

Em resposta a solicitacdo, envio cotagdo! Obrigada
|

https://webmail.cataguases.mg.gov. br/?_task=mail&_safe=0&_uid=35545& mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 171
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ARENA EVENTOS DE ITAPERUNA LIDA-ME
CNPE L LA416.063/0001-40
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ORCAMENTO

VO ROseel i Cost
Seorelarin de O du.la de Calauuanses

Segue orgamento solicitado:

[ ——— e . e i i+

- LOTE [

|GERADUR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO. |
ISILENCIADO. COM NO MINIMO 180 KVA S, EM |

1 127200V, O0UH, RESPEITANDO AS NORMAS «f D“‘"“‘,
VIGENTLS, !
1

e

1 0060.00

»——_.~ e e e o

gCL RADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,
SILENCIADO COM NO MINIMO 180 KVA'S, EM -
2127220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS Didria |3.500.00
VIGENTES, :

PERIODO DE 12 HORAS (FUNCIONANDO)

|

[GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO,

SILENCIADO COM NO MINIMO 260 KVA'S, EM

1127/220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS  Didria 13.500,00
| ! VIGENTES, |

|

PERIODO DE 12 HORAS (STAND - BY)

\GERADOR: GRUPO GERADOR DE ENERGIA CABINADO., '
SILENCIADO COM NO MINIMO 260 KVA'S, EM .
4 1127220V, 60H, RESPEITANDO AS NORMAS | Didria +4.500.00
.vm NTES. | |
mouo DL 12 HORAS (FUNCIONANDO) |

HAPERUN A, 07 DI ABRIL DL 20235,

11.416.063/0001-40"

"? /ju ARENA EVENTOS DE TAPERUNA LTOA - HE {
e T | Rua Varre-Sal, 300 - Sala 101 ‘

B. Cldade Nova - CEP 28.300-000

L_.'f ITAPERUNA - RY : __J
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